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SN5000 

Jedna wysokość skrzynki w dwóch wariantach głębokości to niezwykły
atut, gdy nadproże przygotowane zostało w tradycyjny sposób  
na jednej wysokości. Dwie głębokości pozwalają na zastosowanie  
rolety w różnych typach zabudowy, a także do różnych profili  
okiennych, od tradycyjnych ram poprzez szerokie profile przesuwne.

GŁĘBOKOŚĆ SKRZYNKI 300 I 365

System SN5000 daje możliwości wykonania rolety o dużej szerokości. 
Dzięki zastosowaniu konsol statycznych, profil okienny będzie mógł 
zostać zakotwiony poprzez skrzynkę do nadproża.

SN5000 Z  KONSOLĄ STATYCZNĄ

Dzięki zastosowaniu specjalnej maty izolującej, przykle-
jonej do wewnętrznej strony klapy rewizyjnej, roleta 
zachowuje swoje parametry cieplne.

KLAPA REWIZYJNA Z DOCIEPLENIEM

System pasuje do każdego profilu okiennego dzięki  zastosowaniu pro-
filu uniwersalnego z taśmą rozprężną, gwarantując prostotę montażu. 
Po nałożeniu rolety na ramę wystarczy przykręcić boczne blachy mon-
tażowe oraz skręcić ramę z profilem dolnym.

SN5000 Z UNIWERSALNYM PROFILEM DOLNYM

Roleta wpisuje się w zagraniczne trendy, dając 
możliwość sterowania zarówno elektrycznego 
jak i ręcznego, podtynkowego z opcjonalnym 
poszerzeniem. 

ROLETA Z POSZERZENIEM

Aby zachować najlepsze parametry cieplne w warian-
cie z rewizją wewnętrzną, profil przylegający do ramy 
okiennej zawiera taśmę rozprężną. Jej obecność gwa-
rantuje szczelność.

TRAWERSA Z TAŚMĄ ROZPRĘŻNĄ

ROLETA NADSTAWNA
SN5000 z rewizją wewnętrzną dedykowana dla rozwiązań, gdzie 
przewidziano roletę nadstawną wykonaną z plastiku. Przy zachowanej
standardowej formie zabudowy rolety uzyskujemy lepsze parametry 
cieplne. Obróbka rolety możliwa od strony wewnętrznej i zewnę- 
trznej. Widoczna klapa rewizyjna od strony mieszkania.

REWIZJA  WEWNĘTRZNA

SN5000 z rewizją zewnętrzną dla klientów oczekujących najlepszych 
parametrów cieplnych. Możliwa całkowita zabudowa skrzynki. 
Dostęp do rolety poprzez zewnętrzną rewizję od dołu skrzynki, gwa-
rantuje cichą pracę rolety, wysoki komfort użytkowania oraz wysokie 
walory estetyczne.

REWIZJA ZEWNĘTRZNA

SN5000 do żaluzji fasadowej skierowany do klientów posiadających  
najnowocześniejsze projekty domów. Zachowanie parametrów cie-
plnych przy nowoczesnym wzornictwie i żaluzji „ukrytej” w ścianie. 
Wszystko to dzięki możliwej obustronnej zabudowie skrzynki oraz 
smukłym dwuczęściowym prowadnicom.

DO ŻALUZJI FASADOWEJ

SN5000 z opcjonalną moskitierą dostępna w wariancie SN5000 z klapą  
rewizyjną od wewnątrz,  a także z klapą rewizyjną od zewnątrz. Nowa-
torski mechanizm, dedykowany do prowadnic standardowych a także 
prowadnic dwuczęściowych.  Moskitiera zwija się z równomierną pręd-
kością, co gwarantuje komfort użytkowania. 

SKRZYNKA  Z MOSKITERĄ



OBSERWUJĄC RYNEK, WPROWADZAMY DO OFERTY ROLETĘ, WPISUJĄC SIĘ W WYŚRUBOWANE NORMY W ZAKRESIE 
OCHRONY ŚRODOWISKA. NIŻSZE ZUŻYCIE ENERGII DO OGRZEWANIA TO JEDEN Z ARGUMENTÓW PRZEMAWIAJĄCYCH 
ZA WYBOREM TEJ ROLETY. SKRZYNKA ZOSTAŁA WYPRODUKOWANA Z SZAREGO STYROPIANU EPS O JAK NAJNIŻSZYM 
WSPÓŁCZYNNIKU PRZENIKANIA CIEPŁA. TYM SAMYM DEKLASUJE ALTERNATYWNE SYSTEMY DOSTĘPNE NA RYNKU. DZIĘKI 
SZEROKIM MOŻLIWOŚCIOM ZABUDOWY, IDEALNIE WPISUJE SIĘ W NOWOCZESNE PROJEKTY DOMÓW.

DODATKOWYMI ARGUMENTAMI PRZEMAWIAJĄCYMI ZA WYBOREM SN5000 SĄ WARIANT Z REWIZJĄ OD WEWNĄTRZ,  
WARIANT Z REWIZJĄ OD ZEWNĄTRZ, A TAKŻE SKRZYNKA PRZYGOTOWANA DO MONTAŻU ŻALUZJI FASADOWEJ.  
DZIĘKI SPECJALNIE ZAPROJEKTOWANYM PROWADNICOM, W SPOSÓB KOMFORTOWY MOŻNA WPIĄĆ PAKIET ŻALUZJI  
FASADOWEJ O SZEROKOŚCI LAMELI DO 90 MM.

W ROLECIE SN5000 OPCJONALNIE DOSTĘPNA JEST MOSKITIERA BĘDĄCA SYSTEMOWYM ROZWIĄZANIEM, TWORZĄC  
SPÓJNĄ CAŁOŚĆ DAJĄCĄ KOMFORT Z UŻYTKOWANIA ROLET NADSTAWNYCH.

ROLETA SN5000 ZNAJDZIE ZASTOSOWANIE ZARÓWNO NA RYNKU POLSKIM JAK I ZAGRANICZNYM DZIĘKI SWOIM WYJĄT-
KOWYM MOŻLIWOŚCIOM I ILOŚCI WARIANTÓW.

SN5000 
NAJNOWSZYM SYSTEMEM ROLET NADSTAWNYCH 
W OFERCIE PORTOS.
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spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.
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